5.21 K24
ISO 12164 |HSK-A
(DIN 69893-1 | HSK-A)
5
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
HSK
DCONWS
TCDCON
LF
LSC
LB
BD
A40.11.16 HSK-A 40 16 h6 50 17 30 40
A40.11.22 HSK-A 40 22 h6 50 19 30 48
A40.11.27 HSK-A 40 27 h6 55 21 35 60
A40.11.32 HSK-A 40 32 h6 60 24 40 78
A50.11.16 HSK-A 50 16 h6 50 17 24 40
A50.11.22 HSK-A 50 22 h6 60 19 34 48
A50.11.27 HSK-A 50 27 h6 60 21 34 60
A50.11.32 HSK-A 50 32 h6 60 24 34 78
A63.11.16 HSK-A 63 16 h6 50 17 24 38
A63.11.22 HSK-A 63 22 h6 50 19 24 48
A63.11.27 HSK-A 63 27 h6 60 21 34 58
A63.11.32 HSK-A 63 32 h6 60 24 34 78
A63.11.40 HSK-A 63 40 h6 60 27 34 88
A63.11.16.1 HSK-A 63 16 h6 100 17 74 38
A63.11.22.1 HSK-A 63 22 h6 100 19 74 48
A63.11.27.1 HSK-A 63 27 h6 100 21 74 58
A63.11.32.1 HSK-A 63 32 h6 100 24 74 78
A63.11.40.1 HSK-A 63 40 h6 100 27 74 88
A63.11.16.2 HSK-A 63 16 h6 160 17 134 38
A63.11.22.2 HSK-A 63 22 h6 160 19 134 48
A63.11.27.2 HSK-A 63 27 h6 160 21 134 58
A63.11.32.2 HSK-A 63 32 h6 160 24 134 78
A63.11.40.2 HSK-A 63 40 h6 160 27 134 88
Quernut-Aufsteckfräserdorne DIN 6357 mit vergrößerter
Anlagefläche und Kühlkanalbohrungen an der Stirnseite
Shell mill holders DIN 6357 with enlarged contact face and coolant exit bores on the end face
Porte-fraises à trou lisse DIN 6357 avec surface de contact agrandie et arrosage frontal

10.62 10.60 10.6210.61 5.49
5.22K24
5
ISO 12164 |HSK-A
(DIN 69893-1 | HSK-A)
Bestell-Nr.
Order no.
Référence
HSK
DCONWS
TCDCON
LF
LSC
LB
BD
A80.11.22 HSK-A 80 22 h6 50 19 24 48
A80.11.27 HSK-A 80 27 h6 50 21 24 58
A80.11.32 HSK-A 80 32 h6 60 24 34 78
A80.11.40 HSK-A 80 40 h6 60 27 34 88
A100.11.16 HSK-A 100 16 h6 50 17 21 38
A100.11.22 HSK-A 100 22 h6 50 19 21 48
A100.11.27 HSK-A 100 27 h6 50 21 21 58
A100.11.32 HSK-A 100 32 h6 50 24 21 78
A100.11.40 HSK-A 100 40 h6 70 27 41 88
A100.11.60 HSK-A 100 60 h6 70 40 41 130
A100.11.16.1 HSK-A 100 16 h6 100 17 71 38
A100.11.22.1 HSK-A 100 22 h6 100 19 71 48
A100.11.27.1 HSK-A 100 27 h6 100 21 71 58
A100.11.32.1 HSK-A 100 32 h6 100 24 71 78
A100.11.40.1 HSK-A 100 40 h6 100 27 71 88
A100.11.16.2 HSK-A 100 16 h6 160 17 131 38
A100.11.22.2 HSK-A 100 22 h6 160 19 131 48
A100.11.27.2 HSK-A 100 27 h6 160 21 131 58
A100.11.32.2 HSK-A 100 32 h6 160 24 131 78
A100.11.40.2 HSK-A 100 40 h6 160 27 131 88
Quernut-Aufsteckfräserdorne DIN 6357 mit vergrößerter
Anlagefläche und Kühlkanalbohrungen an der Stirnseite
Shell mill holders DIN 6357 with enlarged contact face and coolant exit bores on the end face
Porte-fraises à trou lisse DIN 6357 avec surface de contact agrandie et arrosage frontal